ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO

[bookmark: _Hlk62555575]Pytanie 1 
,,Prosimy o podanie przybliżonej ilości odpadów jaką Zamawiający będzie przekazywał np. w skali miesiąca.
Odpowiedź: Zamawiający w przybliżeniu będzie przekazywał miesięcznie około 100 kg odpadów.

Pytanie 2 
,,Zgodnie z zapisem w punkcie 5 Przedmiotu Zamówienia oraz §4 ust. 6 Wzoru umowy Zamawiający wymaga od wykonawcy wystawiania dokumentu potwierdzającego unieszkodliwienie odebranych odpadów zakaźnych. Pragniemy zauważyć, iż od września 2019 r. nie ma już takiego obowiązku, ponieważ 22.08.2019 r. została ogłoszona Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw. Ustawa ta wprowadziła znaczące zmiany w ustawie o odpadach, a mianowicie usunęła zapisy art. 95 ust. 4-10. To oznacza, iż ustawodawca wycofał się z konieczności sporządzania dokumentów potwierdzających unieszkodliwienie odpadów zakaźnych. W związku z powyższym wnosimy o usunięcie tego zapisu.”
Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis z punktu 5 Przedmiotu Zamówienia (Zaproszenia) oraz §4 ust. 6 Projektu umowy (Załącznik nr 2) o następującej treści: ,,Zamawiający wymaga od Wykonawcy wystawienia za miniony miesiąc dokumentu potwierdzającego unieszkodliwianie zakaźnych odpadów medycznych zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 3 
,, Zgodnie z treścią Zapytania i wzoru umowy umowa ma obowiązywać na okres 2 lat. Ze względu na zmieniającą się sytuację w zakresie unieszkodliwiania odpadów oraz brakiem możliwości przewidzenia jaka będzie sytuacja na rynku odpadów medycznych w tak długim okresie, prosimy o skrócenie tego terminu do 12 miesięcy. Zmiana terminu na proponowany okres pozwoli Zamawiającemu uzyskać ofertę korzystniejszą ekonomicznie, pozbawioną dodatkowych kosztów szacowanego ewentualnego ryzyka”
Odpowiedź: Zamawiający skraca termin obowiązywania umowy na okres 12 miesięcy, tj. od dnia 04-02-2021 r  do 03-02-2022 roku.



[bookmark: _Hlk62559440]Pytanie 4 
,,Zgodnie z treścią Formularza ofertowego Wykonawcy zobowiązani są do podania ceny netto Opłaty za transport i unieszkodliwianie odpadów (za 1 miesiąc). Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oferty obejmującej jedynie Cenę netto za 1 kg odebranych odpadów.”
Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1)
i zobowiązuje Wykonawców do podania ceny netto oraz brutto za 1 kg odebranych odpadów.

Pytanie 5 
„W związku z tym, że rozporządzenie, na które Zamawiający powołuje się w §4 ust. 5 Wzoru umowy, prosimy o jego modyfikację na następujący zapis: „Każdy odbiór musi być potwierdzony „Kartą przekazania odpadu” zgodnie z obowiązującymi przepisami”
[bookmark: _Hlk62559721]Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisu §4 ust. 5 na następujący: ,, Każdy odbiór musi być potwierdzony ,, Kartą przekazania odpadu” zgodnie z obowiązującymi przepisami.”

Pytanie 6
„Prosimy o zmniejszenie kary umownej określonej w §6 ust. 3 Wzoru umowy do kwoty 100,00 zł za każdy dzień zwłoki.”
Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza karę umowną do kwoty 150 zł za każdy dzień zwłoki określoną w §6 ust. 3 Projektu Umowy (Załącznik nr 2)

Pytanie 7
,,Prosimy o dodanie we wzorze umowy w §11 lub §5 zapisu umożliwiającego rozwiązanie umowy przez każdą ze stron z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca.”
[bookmark: _Hlk62560632]Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis do §5 ust. 2 o treści: ,, Umowa może zostać rozwiązana przez każdą ze stron z zachowaniem miesięcznego wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca”.

 






